香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PROSPERITY INVESTMENT HOLDINGS LIMITED
*

( 00310)

資產淨值

Prosperity Investment Holdings Limited嘉進投資國際有限公司（「本公司」）謹此公告本公司於
2026年1月31日之每股股份的未經審核綜合資產淨值約為0.029港元。

每股股份的未經審核綜合資產淨值乃根據本公司於2026年1月31日已發行每股面值0.001港元
的621,132,020股計算，其中已包括於2025年10月14日進行的股份配售所發行的股份。

承董事會命
嘉進投資國際有限公司

公司秘書
林智深

香港，2026年2月13日

於本公告日期，董事會由一名執行董事鄧子棟先生、一名非執行董事劉高原先生和四名獨立
非執行董事酆念叔先生、呂兆泉先生、Katsaya Wiriyachart女士和葉國光先生組成。

本公告備有中英文版本。如有任何抵觸，概以英文版本為準。

* 僅供識別